
Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 766 400,003 596 400,00 4 619 100,00 4 539 901,91XXXXXXXXX X XXXX
11XX Daně z příjmů,zisku a kapitálových výnosů 1 793 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

12XX Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 2 300 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

13XX Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 178 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

15XX Příjem z majetkových daní 420 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

41XX Neinvestiční přijaté transfery 74 900,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 170 000,00 170 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 4 000,006 000,00 6 000,00 240,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 71 000,00253 000,00 290 000,00 223 828,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 600,003 600,00 3 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 18 000,0018 000,00 18 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 35 000,0020 000,00 35 000,00 27 765,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 000,0012 000,00 12 000,00 6 140,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 403,80XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 910 000,00 5 154 700,00 4 968 278,71 4 911 000,00

1/3



Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 300 000,000,00 8 000,00 7 321,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 26 000,0026 000,00 26 000,00 24 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,0080 000,00 120 000,00 91 249,46XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 25 000,0020 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 19 000,0024 000,00 24 000,00 15 272,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 0,00130 000,00 166 000,00 164 517,78XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0045 000,00 50 000,00 14 115,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 300 000,00100 000,00 100 000,00 42 690,61XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 24 000,0020 000,00 24 000,00 19 740,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 75 000,0034 000,00 54 000,00 26 624,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000,002 000,00 2 000,00 382,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 685 000,001 445 000,00 1 525 000,00 636 821,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0015 000,00 15 000,00 8 145,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00160 000,00 160 000,00 164 158,50XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 72 500,0052 500,00 59 500,00 45 271,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 708 000,00341 000,00 371 000,00 86 569,01XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 95 000,0052 000,00 89 000,00 47 774,02XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 710 000,00710 000,00 710 000,00 580 749,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 4 836,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 834 700,00678 000,00 733 200,00 337 803,21XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,007 000,00 7 000,00 5 860,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 7 000,007 000,00 7 000,00 4 423,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,0025 000,00 40 100,00 40 090,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 26 000,0015 000,00 16 500,00 16 428,62XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 558 800,00840 500,00 1 633 400,00 115 426,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 910 000,00 6 154 700,00 2 636 067,09 5 911 000,00

2/3



Obec Prasklice, IČO 00380849 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 -2 332 211,62XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 000 000,00 1 000 000,00 -2 332 211,62 1 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 45

3/3


